
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

6 

130 

2 

377 

48 

83 

29 

71 

7 

96 

87 

12 

Name 

DE FELICE MIRKO 

LIARDI DAVID 

CANCELLI MARIO 

ZEPPI MARCO 

GROSSI PAOLO 

MARCHESELLI GIANFRANCO 

PUGGIONI GABRIELE 

MAZZAMUTO FRANCO 

BANDINI PIERLUIGI 

GORI LORENZO ENRICO 

GIACHETTI ANDREA 

CARDELLI ALESSIO 

Club 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

08648 - TRUE RIDERS 

09724 - ROSIGNANO 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

01082 - PELLICORSE 

ERRE ESSE 

09564 MOTO-CLUB ?ERRESSE? 

09724 ROSIGNANO 

01082 - PELLICORSE 

095 32  - INNO VAT IO N RACING  TE AM 

00457 - PONTEDERA 

02970 TORRE DELLA MELORIA 

Class 

_MX1 VETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 MASTER 

_MX1 VETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 VETERAN 

_MX1 MASTER 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 MASTER 

_MX1 VETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

Moto 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

SUKUKY 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 350 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

R1  

22 

25 

20 

18 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

R2  

25 

22 

16 

13 

20 

18 

15 

14 

DNF 

DNF 

DNS 

DNF 

P u n t i to t a li 

47 

47 

36 

31 

20 

18 

15 

14 

0 

0 

0 

0 

Regione 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

 

Stampato: 20/09/2020 15:46:33 

D.S.C. David Proietti    D.d.G. Valerio Baldi 

Esposta ore:_________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (3) 

Veteran OPEN 

Classifica di Giornata MX1 

Castiglione del Lago 1,695 Km. 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


